
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na: 

„Rozbudowa drogigminnej wraz z odwodnieniem - ul. Zagórska” 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 
2021.1129 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 15/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 11 lutego 2021 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Gminie Miedziana Góra (Rozdział 
5 pkt. 5.2), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący -  Piotr Buras 

2. Sekretarz – Anna Zolbach 

3. Członek Komisji – Anna Szlefarska 

4. Członek Komisji – Andrzej Gajek 

§ 2. Komisja Przetargowa kończy swą działalność w dniu podpisania umowy przez Zamawiającego 
i Wykonawcę lub unieważnienia postępowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36BB45B-FD8B-413A-BAD4-9F0B93E6A034. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


